

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: کف	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: شکف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442402	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
(۶۳)	۹۷,۸۳۴	۲۲,۹۶۵	۸,۶۵۷	درآمدهای عملیاتی
(۴۱)	(۱۸۶,۱۸۰)	(۴۴,۷۸۲)	(۶۲,۰۳۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۴۹)	(۸۸,۳۴۶)	(۲۱,۸۱۷)	(۵۴,۳۷۳)	سود (زیان) ناخالص
۲۱	(۹۵,۳۱۳)	(۴۰,۰۱۵)	(۳۱,۶۳۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۴۸۶	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۳۹)	(۱۸۲,۱۷۳)	(۶۱,۸۳۲)	(۸۶,۰۱۰)	سود (زیان) عملیاتی
--	(۵۲۹,۳۷۹)	۰	(۱۲۹,۸۰۷)	هزینه‌های مالی
(۹۲)	۲۶۳	۱۰۴	۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۵۰)	(۷۱۱,۱۸۹)	(۶۱,۷۳۸)	(۲۱۵,۸۰۹)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۲۵۰)	(۷۱۱,۱۸۹)	(۶۱,۷۳۸)	(۲۱۵,۸۰۹)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۵۰)	(۷۱۱,۱۸۹)	(۶۱,۷۳۸)	(۲۱۵,۸۰۹)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۹)	(۷۳۹)	(۳۴۷)	(۳۴۴)	عملیاتی (ریال)
--	(۲,۱۱۶)	۰	(۵۱۹)	غیرعملیاتی (ریال)
(۳۴۹)	(۲,۸۴۵)	(۳۴۷)	(۸۶۳)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۳۴۹)	(۲,۸۴۵)	(۳۴۷)	(۸۶۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۴۹)	(۲,۸۴۵)	(۳۴۷)	(۸۶۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۲۵۰)	(۷۱۱,۱۸۸)	(۶۱,۷۲۸)	(۲۱۵,۸۰۹)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۵۰)	(۷۱۱,۱۸۸)	(۶۱,۷۲۸)	(۲۱۵,۸۰۹)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۱۲۶,۸۷۳	۱۱۷,۶۹۰	۱۱۵,۷۱۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۰۸,۶۱۰	۱۰۸,۴۹۹	۱۰۸,۴۹۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۹۱۱,۲۴۳	۹۱۱,۲۴۳	۹۱۱,۲۴۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۵۰,۵۹۶	۵۰,۵۹۶	۵۰,۵۹۶	سایر دارایی‌ها
۰	۱,۱۹۷,۳۲۲	۱,۱۸۸,۰۲۸	۱,۱۸۶,۰۵۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۵)	۱۴۴,۶۱۶	۱۵۲,۶۵۱	۱۴۵,۷۷۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۳۳۰,۷۳۷	۳۳۱,۷۴۸	۳۳۲,۰۴۸	موجودی مواد و کالا
۰	۸۲۶,۹۳۰	۸۲۶,۳۶۶	۸۲۶,۳۳۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۲۱	۲۱	۲۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۱۳,۳۴۳	۱۴,۰۰۰	۱۴,۰۰۰	موجودی نقد
(۱)	۱,۳۱۴,۶۳۶	۱,۳۳۴,۶۸۶	۱,۳۱۸,۰۶۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱)	۱,۳۱۴,۶۳۶	۱,۳۳۴,۶۸۶	۱,۳۱۸,۰۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۰	۲,۴۱۱,۹۵۸	۲,۴۱۳,۷۱۴	۲,۴۰۴,۱۳۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴)	(۴,۴۳۳,۰۸۳)	(۵,۱۴۴,۳۷۳)	(۵,۳۶۰,۰۸۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۴)	(۴,۱۵۸,۰۸۳)	(۴,۸۶۹,۳۷۳)	(۵,۰۸۵,۰۸۱)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۶	۸۲,۱۹۹	۹۹,۷۳۳	۱۲۵,۹۸۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۶	۸۲,۱۹۹	۹۹,۷۳۳	۱۲۵,۹۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱	۳,۳۳۲,۹۳۵	۳,۴۸۷,۹۶۶	۳,۵۳۹,۱۳۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۳۷۱,۹۶۲	۳۷۱,۹۶۲	۳۷۱,۹۶۲	مالیات پرداختی
۰	۱۹۶,۳۸۲	۱۹۶,۳۸۲	۱۹۶,۳۸۲	سود سهام پرداختی
۴	۲,۶۹۶,۶۶۳	۳,۲۳۶,۰۴۳	۳,۳۵۵,۸۵۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۳	۶,۴۸۷,۸۴۲	۷,۱۸۲,۲۵۳	۷,۳۶۳,۳۲۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳	۶,۴۸۷,۸۴۲	۷,۱۸۲,۲۵۳	۷,۳۶۳,۳۲۵	جمع بدهی‌های جاری
۳	۶,۵۷۰,۰۴۱	۷,۲۸۱,۹۸۶	۷,۴۸۹,۳۰۵	جمع بدهی‌ها
۰	۲,۴۱۱,۹۵۸	۲,۴۱۳,۷۱۴	۲,۴۰۴,۱۲۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴,۴۳۳,۰۸۳)	۰	(۴,۱۵۸,۰۸۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴,۴۳۳,۰۸۳)	۰	(۴,۱۵۸,۰۸۳)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۱۵,۸۰۹)	۰	(۲۱۵,۸۰۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۵,۳۶۰,۰۸۱)	۰	(۵,۰۸۵,۰۸۱)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۰	(۸۸۶)	۱,۴۸۳		--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۰	(۸۸۶)	۱,۴۸۳		--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۱۷۵	۲۴	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۷۵	۲۴	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۱,۶۵۸	(۸۶۲)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱,۶۵۸	(۸۶۲)	۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳	۱۲,۳۴۲	۱۲,۳۴۲	۱۴,۰۰۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۲	۱۴,۰۰۰	۱۱,۴۸۰	۱۴,۰۰۰	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
صابون جامد	تن	۳۴۱	۵۳۶	(۲۶)	۲,۵۵۵
مایع ظرفشویی	تن	۲,۶۱۵	۴,۶۸۸	(۴۴)	۱۹,۷۸۸
شامپو	تن	۰	۲,۱۰۶	--	۸,۷۸۱
سایر	تن	۲۶	۳۳۵	(۸۹)	۸۷۸
خمیر دندان	تن	۰	۰		۳۳۷
بودر	تن	۹۵۹	۳,۷۱۷	(۷۴)	۱۳,۸۰۰
جمع		۳,۹۴۱	۱۱,۲۸۲	(۶۵)	۴۶,۱۳۹

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
صابون جامد	تن	۳۴۱	۵۳۶	(۲۶)	۲,۵۵۵
مایع ظرفشویی	تن	۲,۶۱۵	۴,۶۸۸	(۴۴)	۱۹,۷۸۸
شامپو	تن	۰	۲,۱۰۶	--	۸,۷۸۱

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۸۷۸	(۸۹)	۳۳۵	۲۶	تن	سایر
۳۳۷		۰	۰	تن	خمیر دندان
۱۳,۸۰۰	(۷۴)	۲,۷۱۷	۹۵۹	تن	پودر
۴۶,۱۳۹	(۶۵)	۱۱,۳۸۲	۳,۹۴۱		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۵,۵۵۳	(۳۶)	۵,۳۶۵	۳,۴۱۳	میلیون ریال	صابون جامد
۳۷,۰۷۰	(۴۴)	۶,۴۱۳	۳,۵۷۸	میلیون ریال	مایع ظرفشویی
۱۲,۰۱۳	--	۲,۸۸۱	۰	میلیون ریال	شامپو
۶,۳۶۵	(۹۸)	۱,۹۸۷	۳۶	میلیون ریال	سایر
۳,۳۷۳		۰	۰	میلیون ریال	خمیر دندان
۲۳,۴۶۰	(۷۴)	۶,۳۱۹	۱,۶۳۰	میلیون ریال	پودر
۹۷,۸۳۴	(۶۲)	۲۲,۹۶۵	۸,۶۵۷		جمع